

**Cenová nabídka montáže chlazení dle poptávky ze dne 31.1.2022 na akci:
Výměna klima jednotky serverovna FF UP Křížkovského 14 3.NP serverovna**

	jedn.cena	počet mj (ks, m, km, kg)	cena celkem
Kondenzační jednotka Samsung AC052RXADKG/EU	36 378 Kč	1	36 378 Kč
Nástěnná klimatizační jednotka, Samsung AC052RNADKG/EU	16 768 Kč	1	16 768 Kč
Cu chladivové potrubí izolované	198 Kč	15	2 976 Kč
instalace potrubí chladiva	350 Kč	15	5 250 Kč
kabel komunikační	23 Kč	15	338 Kč
elektro přípojka – přívod ze stávajícího rozvaděče NN	105 Kč	25	2 625 Kč
pomocný materiál instalační, izolační	2 200 Kč	1	2 200 Kč
instalační práce včetně vrtání prostupů, izolování a hrubého zapravení	5 000 Kč	1	5 000 Kč
montážní blok pro postavení venkovní jednotky (délka 60cm)	1 725 Kč	1	1 725 Kč
Tlaková zkouška, spuštění systému a provozní zkoušky, zaškolení obsluhy	1 500 Kč	1	1 500 Kč
ostatní práce (přesun hmot)	600 Kč	2	1 200 Kč
zařízení staveniště, plošiny	500 Kč	0	0 Kč
doprava	15 Kč	0	0 Kč
jeřábnické práce	5 000 Kč	0	0 Kč
celkem			75 960 Kč

celková cena nezahrnuje:

- DPH v platné sazbě
- finální výmalby
- zařízení staveniště

Záruční doba na materiál a zařízení – 24 měsíců, montáž a stavební práce – 60 měsíců

nabídku vypracoval: [redacted]
dne: 09.02.2022
tel: [redacted]
email: [redacted]